和林格尔县新店子镇新店子村排水管网改造及排水沟建设项目中
标结果公示

招标项目编号（ZCY-2025-046）

一、中标人信息

【1】和林格尔县新店子镇新店子村排水管网改造及排水沟建设项目：

中标人：河南轩佑建筑工程有限公司 ,中标价格：114.853009万元

二、其他

1：和林格尔县新店子镇新店子村排水管网改造及排水沟建设项目比选会议于2025年11月7日9时30分（北京时
间）在呼和浩特市赛罕区巨华开心果公寓楼7层会议室准时召开。评审委员会按照比选文件要求对各比选申请人的
比选申请书认真评审，现就本次比选的中选结果公示如下：中标人：河南轩佑建筑工程有限公司；中标金额：
1148530.09元；服务期：签订合同后30日内；如比选申请人认为比选结果使自己的合法权益受到损害的，可通过
书面形式向比选代理机构提出质疑。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为和林格尔县新店子镇人民政府。

四、联系人

招标人：和林格尔县新店子镇人民政府

地址：和林格尔县新店子镇

联系人：/

电话：/

邮件：zcy4213715@163.com

招标代理机构:内蒙古中城越项目管理咨询有限公司

地址：呼和浩特市赛罕区巨华开心果公寓楼7楼

联系人：丁改娥

电话：0471-4213715

邮件：zcy4213715@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:zcy4213715@163.com
mailto:zcy4213715@163.com

内蒙古公示公告发布工

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

		2025-12-18T15:59:44+0800
	2页(134,714)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-12-18T15:59:34+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-12-18T15:59:34+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名